

HAKLARIMIZ İÇİN 1 MAYIS'TA ALANLARDAYIZ

1 Mayıs bu yıl bizler açısından daha da önem taşıyor. Üyelerimizin iş akitlerinin kanun hükmünde kararname ile feshedildiği, askıya alındığı; sendikal faaliyetlerimize sürekli engel çıkarıldığı bir dönemde 1 Mayıs'a gidiyoruz. Ama umutla, dirençle ve kararlılıkla...

İhraç edilen, iş akdi sonlandırılan, askıya alınan üyelerimizin tamamının tekrar işlerine dönmesi için mücadelemizi sürdüreceğiz.

Bu 1 Mayıs'ın bizler açısından bir önemi de taşeron şirket işçilerinin görmezden gelinen kadro talebidir. Hükümet taşeron şirket işçilerini uzun süredir kadro vaadiyle oyalıyor. Biz bu boş vaatlere kanmıyoruz ve taşeron şirket işçisi olarak değil kadrolu ve güvenceli çalışmak için örgütlü gücümüzle mücadele edeceğiz.

Taşeronluk uygulaması başta olmak üzere güvencesizliğe, işsizliğe, kıdem tazminatının fona devredilmesine, uzun çalışma sürelerine, sefalet ücretine, iş cinayetlerine karşı 1 Mayıs'ta alanlardayız.

Güvenceli işe, işbaşında sağlığınıza ve işyerimizde güvenliğimize sendikal haklarımızı ve sendikal örgütlülüğümüzü savunarak kavuşacağız.

Bizler adına kimsenin karar vermesine izin vermeyeceğiz. Üreten biziz, yöneten de biz olacağız.

Biz İşçilerin 1 Mayıs'ta Söyleyecek Sözü Büyütecek Umudu Var.

Yalnız Değil, Milyonlarız.

Bu 1 Mayıs'ta üyelerimize, işçi sınıfının tüm bireylerine, emekçilere, gençlere, yaşlılara, kadınlara, herkese hatırlatmak istiyoruz: Yaşadığımız bu hayat bizimdir, bu hayata yön vermek ellerimizdedir. Türkiye'de milyonlarca, dünyada milyarlarca.

Her birimiz dünya işçi sınıfının birer bireyi olarak sınıfsız ve sömürsüz bir dünya umudunu büyütüyoruz.

Yaşasın 1 Mayıs! Yaşasın DİSK/Genel-İş!

GENEL-İŞ EMEK GAZETESİ Türkiye Genel Hizmetler İşçileri Sendikası Aylık Yayın Organı ÖZEL SAYI 26 Nisan 2017 Sayı: 150

Sahibi: GENEL-İŞ Sendikası adına Genel Başkan Remzi ÇALIŞKAN - Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Cafer KONCA

Yayına Hazırlık: Basın Bürosu - Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın - Yayın Şekli: Aylık Türkçe

Yönetim Yeri: Çankırı Caddesi No: 28/8 Ulus/ANKARA Tel: (0312) 309 15 47 Fax: (0312) 309 10 46

www.genel-is.org.tr e-posta: bilgi@genel-is.org.tr basin@genel-is.org.tr

Basım Yeri: Berk Gurup Matbaası Adres: Özer Han No:31/104 İskitler/ANKARA Tel:(0312) 342 19 13 Fax: (0312) 342 1914 Baskı Tarihi: 26.04.2017